
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIPÁ DE MINAS 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2017 

FORMAÇÃO DO CADASTRO DE RESERVA 

 

A – Número de Inscrições: 

A – Cargos da Saúde  Nº envelopes 
dia 18/01/17 

Nº envelopes 
dia 19/01/17 

Total de 
envelopes 

     

01 Fisioterapia opção 8 hs semanais 
08 17 25 

02 Fisioterapia opção 30 hs semanais 

03 Enfermeira de PSF 
11 12 23 

04 Enfermeira de UBS 

05 Dentista de PSF 
06 06 12 

06 Dentista de Endodontia 

07 Psicóloga da Saúde 02 06 08 

08 Técnica de Enfermagem 04 05 09 

09 Auxiliar da Saúde Bucal  01 00 01 

10 Auxiliar Administrativo 15 14 29 

11 Agente Comunitário de Saúde com CNH  
38 

 
25 

 
63 12 Agente Comunitário de Saúde sem CNH 

13 Agente de Endemias (ACE) 

14 Farmacêutico 01 00 01 

15 Médico Ginecologista 01 00 01 

16 Médico Clínico Geral 02 01 03 

                                                  Total: 90 86 175 

 

B – Cargos da Assistência Social  Nº envelopes 
dia 18/01/17 

Nº envelopes 
dia 19/01/17 

Total de 
envelopes 

01 Assistente Social 02 00 02 

02 Agente Social 04 04 08 

03 Psicóloga 02 05 07 

                                                  Total: 08 09 17 

     

 

C – Cargo da Administração  Nº envelopes 
dia 18/01/17 

Nº envelopes 
dia 19/01/17 

Total de 
envelopes 

     

01 Auxiliar Administrativo 11 12 23 



     

 
D – Cargos da Educação 

 
Nº envelopes 
dia 18/01/17 

 
Nº envelopes 
dia 19/01/17 

 
Total de 

envelopes 

     

01 Professor de Inglês 01 03 04 

02 Professor de Ciências 01 01 02 

03 Professor de História O2 03 05 

04 Professor de Filosofia 02 00 02 

05 Professor de Artes 00 01 01 

06 Secretário Escolar 05 09 14 

07 Auxiliar Administrativo 10 18 28 

08 Nutricionista 02 02 04 

09 Monitor de Letramento 16 10 26 

10 Monitor de Matemática 10 07 17 

11 Monitor de Expressão corporal 15 05 20 

12 Monitor de Ciências 05 05 10 

13 Monitor de Esporte 13 13 26 

14 Monitor de Informática 08 06 14 

15 Monitor de Inglês 02 01 03 

16 Monitor de artes 00 03 03 

                                                  Total: 92 87 179 

  
TOTAL GERAL DE ENVELOPES 
 
Nº de pessoas inscritas 
 

 
200 

 
------- 

 
194 

 
-------- 

 
394 

 
234 

 

Análise crítica das inscrições: 

234 pessoas inscritas geraram 394 envelopes para análise da comissão 

01 – Educação com 179 envelopes  

02 – Saúde com 176 envelopes  

03 – Administração com 22 envelopes  

04 – Assistência Social com 17 envelopes  

 

 

                

 
 



 

B – Resultados Final em 30/01/2017 
 
 

 

B1 - Área de Assistência Social - CRÁS 
 

 
B1.1 - Cargo de Assistente Social 

 

Item  Nome do candidato: Pontuação 

   

01 Alice Farhat Jorge de Matos 40.00 

01 Mariana de Araújo Antunes 24.00 

   

 
B1.2 – Cargo de Psicóloga 

 

01 Caroline Abreu Rubbioli de Azevedo 84.00 

02 Lucas Azevedo Martins 69.00 

03 Lara Cordeiro Ferreira Costa 58.00 

04 Vanessa Cardoso Pereira de Souza 54.00 

05 Adrielle Almeida Matos 48.00 

06 Bárbara da Cruz Perenciolo e Souza 42.00 

07 Bruno Gomes Ferreira 42.00 

   

 
B1.3 – Agente Social 

 

01 Maria Augusta de Paula 44.00 

02 Diva Rissolo 24.00 

03 Nádia Paula Azevedo Souza Miranda 20.00 

04 Laysa Maia Meneguelli 20.00 

05 Roselaine Pinheiro Souza e Silva 20.00 

06 Isabela Inácio Andrade da Silva 20.00 

07 Isabela Rodrigues de Matos Machado 20.00 

08 Iara Fernandes Santos 20.00 

   

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

B2 – ÁREA DA ADMINISTRAÇÃO 
 

Cargo: Auxiliar Administrativo II 
 

Item  Nome do candidato Pontuação 

   

01 Renato Vagner Thomáz da Silva 97.40 

02 Jéssica Francisca Vieira 97.40 

03 Andréia Barros de Souza 22.00 

04 Rebeca Costa Silveira Carmo 21.00 

05 Helena Yara Landin 20.00 

06 Layza Maia Menegueli 8.50 

07 Camila da Silva Oliveira 8.10 

08 Paula Nilo Muniz 2.00 

09 Helena da Costa 1.00 

10 Regina Célia Souza Gomes Sá Barreto 0.00 

11 Tony Garcia Herédia 0.00 

12 Bruno Silva Araújo 0.00 

13 Grasiele Ribeiro Barbosa 0.00 

14 Larissa Duarte Calixto 0.00 

15 Josiane da Silva Azevedo 0.00 

16 Flávio Aparecido Francisco dos Santos 0.00 

17 Franciele Tavares de Souza 0.00 

18 Juciara Gomes Cirino 0.00 

19 Felipe Henrique da Silva 0.00 

20 Cristina Maria Dolavale de Alencar 0.00 

21 Carolaine Cruz Marques 0.00 

22 Júlia Barros Souza Matos 0.00 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
B3 – ÁREA DA SAÚDE 

 
 

B3.1:  Cargo →   Psicólogo da Saúde 
 

Item  Nome do candidato Pontuação 

   

01 Lucas de Azevedo Martins 172.20 

02 Vanessa Cardoso Pereira de Souza 101.00 

03 Caroline Abreu Rubbioli de Azevedo 100.00 

04 Bárbara da Cruz Perenciolo e Souza 90.00 

05 Adrielle Almeida Matos 87.30 

06 Bruno Gomes Ferreira 75.00 

07 Lara Cordeiro Ferreira Costa 45.30 

   

 
B3.2:  Cargo →   Agente Comunitário de Saúde (ACS) sem CNH tipo A 

 

01 Deuziane Maria Alves Machado 75.00 

02 Aline de Souza Vieira 74.40 

03 Diva Rissolo 58.50 

04 Cleide Aparecida Guedes Martins 48.60 

05 Roselaine Pinheiro de Souza Silva 43,40 

06 Deliane da Silva 34.90 

07 José Felipe Ferreira Orozimbo 34.50 

08 Tainara Aparecida Pereira Ricardo 25.20 

09 Ana Cristina de Morais 20.80 

10 Diego Santos Dolavale 15.00 

11 Camila Teixeira de Andrade 8.40 

12 Andrade Alves de Souza 5.00 

13 José Honório Ferreira 0.00 

14 Tony Garcia Herédia 0.00 

15 Fernanda de Almeida Barbosa 0.00 

16 Cidiléia Silva Santos de Souza 0.00 

17 Marta Apolinário 0.00 

18 Fernanda Souza Malta 0.00 

19 Miriã da Costa 0.00 

20 Rodrigo Silva Matos 0.00 

21 Jamile Lanini 0.00 

22 Tarcila Fátima Oliveira Silva 0.00 

23 Leandro Guilhermino Dolavale 0.00 

24 Layse Souza Macedo 0.00 

25 Ivanildo Coelho de Lima Júnior 0.00 

26 Andrelina de Oliveira Pereira Fernandes 0.00 



27 Vanessa Sueli de Souza 0.00 

28 Asheley Macedo Machado 0.00 

29 Paullyenne Basílio da Silva 0.00 

30 Silmara Gomes Filgueiras 0.00 

31 Alexandra Augusto Pereira 0.00 

32 Cristiane Marcia Arruda Moreira 0.00 

33 Camilla Gonçalves Ribeiro 0.00 

34 Arison da Silva Adão 0.00 

35 Sabrina Silvestre Machado 0.00 

36 Tainá da Conceição Loures 0.00 

37 Matheus Felipe Nascimento 0.00 

38 Cristina Maria Dolavale de Alencar 0.00 

39 Paulo Vinício de Oliveira 0.00 

40 Elizabete Pereira 0.00 

41 Mariana Conceição Silva de Oliveira 0.00 

42 Edney Júnior Rezende Barbosa 0.00 

43 Tarcísio Medina Matos Rezende 0.00 

44 Igor Dolavale da Silveira 0.00 

45 Lydiane Valentin Nilo 0.00 

46 Júnior de Oliveira 0.00 

47 Samara Gomes Filgueiras 0.00 

48 Cláudia Moreira Da Silva 0.00 

49 Rafael Pereira Ferreira 0.00 

50 Iara Fernandes Santos 0.00 

   

 
B3.3:  Cargo →   Agente Comunitário de Saúde (ACS) com CNH tipo A 

 

01 Ederson Machado Ferreira 78.60 

02 João Victor Santos 32.40 

03 Ronaldo Adriano de Oliveira 00.00 

04 Taylor Aleixo Nunes Gomes 00.00 

05 Alexandre Costa Araújo Júnior 00.00 

06 Edney Júnior Rezende Barbosa 00.00 

   

 
B3.4: Cargo →   Agente Comunitário de Endemias (ACE) 

 

01 José Felipe Ferreira Orozimbo 34.50 

02 Mateus Monteiro de Souza Moura 25.80 

03 Samuel Matos Machado 5.00 

04 Éderson Machado Ferreira 00.00 

05 João Victor Antônio dos Santos 00.00 

06 José Augusto Santos Mariano Não possui 
requisito mínimo 07 Tarcísio Medina Matos Rezende 

   



 
B3.5  Cargo → Fisioterapia 30 horas semanais 

 

Item  Nome do candidato Pontuação 

   

01 Katia Cilene Ribeiro de Castro Braga 215.00 

02 Acyr Alves Moreira 213.00 

03 Ana Luiza de Almeida Lucci 94.30 

04 Josana Maria de Matos Dornelas 87.30 

05 Débora Monteiro Sales 76.10 

06 Maria Augusta Bissoli 61.60 

07 Thaís Furtado de Abreu 49.00 

08 Hayden Victor Pereira de Mendonça 41.90 

09 Yasmin Magalhães Vital 30.20 

10 Elizana Aparecida Machado da Silva 25.00 

11 Daniela Rocha Fernandes 25.00 

 
B3.6  Cargo → Fisioterapia 8 horas semanais 

 

01 Acyr Alves Moreira Júnior 213.00 

02 Camila Ricardo Magalhães 112.00 

03 Débora Monteiro Sales 96.10 

04 Ana Luiza de Almeida Lucci 94.30                     

05 Josana Maria de Matos Dornelas 87.30 

06 Thaís Furtado de Abreu 65.00 

07 Cristofa Maria Silva 55.70 

08 Maria Augusta Bissoli 51.60 

09 Hayden Victor Pereira de Mendonça 36.10 

10 Renata Rossi Grassano 40.00 

11 Yasmin Magalhães Vital 30.20 

12 Silva Ana de Sousa Teófilo 25.00 

13 Elizana Aparecida Machado da Silva 25.00 

14 Daniela Rocha Fernandes 25.00 

 
B3.7  Cargo → Farmacêutico 

 

01 Giselle Senra Ribeiro 25.00 

 
B3.8  Cargo → Auxiliar de Saúde Bucal 

 

01 Ana Célia da Silva 87.30 

 
B3.9  Cargo → Médico Ginecologista 

 

01 Douglas Rossi Vitoi 144.50 

 



 
B3.10  Cargo → Médico Clínico Geral 

 

01 Márcio Roberto de Araújo Moura 195.00 

02 Venilton Carvalho Madeira 145.00 

03 Rafael Raad Drumond 30.30 

 
B3.11  Cargo →Enfermeira do PSF 

 

01 Isabella Calegarri Maia 195.00 

02 Rosemaire Aparecida da Silveira 155.00 

03 Roberta de Jesus Meruzzi Costa 141.80 

04 Isabella Bertelli Correa 125.80 

05 Roseli Silva Santos 115.00 

06 Guilherme Vitral Guimarães 109.60 

07 Viviane de Souza Santos 95.00 

08 Bianca Ferreira Borges 68.20 

09 Daniele Ribeiro de Castro 48.40 

10 Mariana dos Santos Ferreira Sanábio 44.80 

 
B3.12  Cargo →Enfermeira da UBS 

 

01 Viviane de Souza Santos 155.00 

02 Felipe Jorge Prudencini Machado 153.90 

03 Roberta de Jesus Meruzzi Costa 141.80 

04 Isabela Bertelli Correa 125.80 

05 Roseli Silva Santos 115.00 

06 Guilherme Vitral Guimarães 114.60 

07 Bianca Ferreira Borges 68.20 

08 Janaina da Rocha Matos 65.00 

09 Mariana dos Santos Ferreira Sanábio 49.80 

10 Daniele Ribeiro de Castro 48.40 

11 Eduarda Oliveira Martins 42.10 

12 Roberta Pimentel de Souza 35.00 

13 Yasmin Silva Rocha 25.00 

 
B3.13  Cargo → Dentista do PSF 

 

01 Renan Henriques da Rocha 155.00 

02 Mário Nascentes de Azevedo Filho 127.00 

03 Monique Vieira Azevedo 65.00 

04 Roberta de Souza Sabino Figueiredo 30.00 

05 Michelle Maria da Silva 25.00 

06 Rafaele Caroline de Oliveira 25.00 

07 Kívia Rossetti de Nunes 25.00 

   



 
 

B3.14  Cargo → Dentista Endodontia 
 

01 Renan Henriques da Rocha 155.00 

02 Mário Nascentes de Azevedo Filho 127.00 

03 Monique Vieira Azevedo 65.00 

04 Thayane Da Costa Pinheiro 65.00 

05 Carla Carvalho Rocha 36.10 

 
B3.15  Cargo → Técnico de Enfermagem do PSF 

 

01 Cláudia Fernanda da Silva 105.00 

02 Aurélio Silveira Muniz 88.70 

03 Silvana Firmino Daniel 69.00 

04 Eliane de Mora Gomes 60.00 

05 Liliane de Souza Santos 55.00 

06 Deliane da Silva 53.50 

07 Miriã da Costa 25.00 

08 Aryanne Palmeira de Souza 25.00 

09 Ana Cristina de Moraes Não 
classificada 

 
B3.16  Cargo → Auxiliar Administrativo II da Saúde 

 

01 Lincoln Barros Martins 103.00 

02 Jéssica Francisca Vieira 97.40 

03 Elessandra da Costa 70.06 

04 Tamires de Castro Purcina 69.50 

05 Mariana da Cunha Bordonal Santos 25.20 

06 Josiane da Silva Azevedo 2.00 

07 Gisele Lopes 2.00 

08 Tarcila de Fátima Oliveira da Silva 2.00 

09 Paula Nilo Muniz 2.00 

10 Deuziane Maria Alvez Machado 1.50 

11 Camila Teixeira de Andrade 1.00 

12 Luana Alves da Silva 1.00 

13 Tainá da Conceição Loures 1.00 

14 Mariana Conceição Silva de Oliveira 1.00 

15 Fernanda Souza Malta 0.50 

16 Cidiléia Silva Santos de Souza 0.00 

17 Eliane de Moura Gomes 0.00 

18 Larissa Duarte Calixto 0.00 

19 Jamile Lanini 0.00 

20 Flavio Aparecido Francisco dos Santos 0.00 

21 Patrícia Silva Souza 0.00 



22 Silmara Gomes Filgueiras 0.00 

23 Felipe Henrique da Silva 0.00 

24 Tainara Aparecida Pereira Ricardo 0.00 

25 Aline Aparecida da Silva Alves 0.00 

26 Igor Dolavale da Silveira 0.00 

27 Ana Carolina Silvestre da Silva 0.00 

28 Tamara Gomes Filgueiras 0.00 

   

 
 

 
B4 – ÁREA DA EDUCAÇÃO 

 

 
B4.1:  Cargo → Auxiliar Administrativo II  

 

01 Karinne Rodrigues de Matos Machado 83.70 

02 Mariana Araujo Antunes 38.00 

03 Uli Sara Mariano Muniz 37.90 

04 Rebeca Costa Silveira Carmo 27.10 

05 Adélia Rezende Costa 12.90 

06 Andrade Alves de Souza 4.90 

07 Gisele Lopes 2.00 

08 Helena da Costa 1.00 

09 Wedson Mendonça Alves 1.00 

10 Kelly de Mendonça Machado 1.00 

11 Elizabete Pereira 0.00 

12 Nadia Paula Azevedo Miranda 0.00 

13 Fabiana Oliveira de Almeida de Souza 0.00 

14 Janaina Fernandes Vieira 0.00 

15 Elenildo Orlando Costadela 0.00 

16 Bruno Silva Araujo 0.00 

17 Angelia Machado da Costa 0.00 

18 Caroline Matos Chagas 0.00 

19 Francielle Tavares de Souza 0.00 

20 Andrezza Rezende de Oliveira 0.00 

21 Crislayne Castelhaine Teixeira 0.00 

22 Veronica Alves Carmo 0.00 

23 Lorenna Rezende de Oliveira 0.00 

24 Iranildo Mendes Gonçalves 0.00 

25 Wallace Filgueiras Elias 0.00 

26 Paula Pimentel de Souza 0.00 

27 Julia Barros de Souza Matos 0.00 

28 Vitoria Soledade Dornelas 0.00 

 

 



B4.2:  Cargo → Secretário Escolar 
 

01 Karinne Rodrigues de Matos Machado 120.00 

02 Pollyana Matos Machado Fonseca 91.30 

03 Andrea Barros de Souza 10.00 

04 Fabiana Oliveira Almeida de Souza 10.00 

05 Marcela Duarte Mendonça 0.00 

06 Tatiana Gomes Rezende 0.00 

07 Janaina Fernandes Vieira 0.00 

08 Talita Silva de Jorge Almeida 0.00 

09 Angelia Machado da Costa 0.00 

10 Cristiane Márcia Arruda Moreira 0.00 

11 Matheus Fernandes Perensin 0.00 

12 Thaina Nilo Valentin 0.00 

13 Leatris Pedro de Oliveira 0.00 

14 Leonardo Cristian Santos Lopes 0.00 

 
B4.3:  Cargo → Nutricionista 

 

01 Wesley de Azevedo Costa 110.00 

02 Rafaela Carneiro de Moura 70.00 

03 Bruna Schmidt 45.00 

04 Hiury Araújo Silva 35.00 

 
B4.4:  Cargo → Monitor de Letramento 

 

01 Eliane Aparecida de Pádua Costa 135.00 

02 Maria Aparecida Ferreira Gonçalves 132.70 

03 Luciane Mara Gomes Rocha 130.90 

04 Christiane Ferreira Coutinho 130.00 

05 Jarlene Dias de Oliveira Passos 124.74 

06 Tânia Maria Medina Matos Machado 115.40 

07 Janaina Dornelas da Silva 111.34 

08 Jaqueline Santos Nilo 94.10 

09 Cláudia Moreira da Silva 71.70 

10 Fernanda de Almeida Barbosa 50.00 

11 Monique Conceição de Araújo Ferreira 47.70 

12 Thaís Ferreira de Moraes 45.4 

13 Lidiane Silva Matos 45.00 

14 Franciani Fernandes da Costa 38.00 

15 Joceli Orozimbo Mendonça Portugal Ferreira 29.40 

16 Tatiana Gomes Rezende 25.00 

17 Mary Angela Souza Dias 23.70 

18 Ronaldo Adriano de Oliveira 0.00 

19 Layse Souza Macedo 0.00 

20 Andrezza Rezende de Oliveira 0.00 



21 Juciara Gomes Cirino 0.00 

22 Leatris Pedro de Oliveira 0.00 

23 Lorenna Rezende de Oliveira 0.00 

24 Izabella Rodrigues de Matos 0.00 

25 Jéssica Ferreira Orozimbo Oliveira 0.00 

26 Arison da Silva Adão 0.00 

 
B4.5:  Cargo → Monitor de Expressão Corporal, Teatro e Dança 

 

01 Bruna Rissolo Taranto 90.00 

02 Samara Henriques de Souza 55.30 

03 Meury Benigna Leite Mesquita 50.50 

04 Kaio Armando Pereira 21.30 

05 Viviane Alves de Souza 19.00 

06 Regina Célia Souza Gomes 15.00 

07 Marcela Duarte Mendonça 15.00 

08 Uli Sara Mariana Muniz 14.00 

09 Scarlett Guilhermino Alves 9.75 

10 Gisele Maria de Freitas Oliveira 5.00 

11 Narjara Martins Rezende 5.00 

12 Juliana de Souza 0.00 

13 Vanessa Sueli de Souza 0.00 

14 Alessandra Augusto Pereira 0.00 

15 Camilla Gonçalvez Ribeiro 0.00 

16 Mateus Fernandes Perensin 0.00 

17 Vitória Soledade Dornelas 0.00 

   
 

B4.6:  Cargo → Monitor de Matemática 
 

01 Ana Paula Regazi Oliveira 171.00 

02 Marcelle  Machado Minateli Monteiro 150.00 

03 Eliane Aparecida de Pádua Silva 135.00 

04 Tânia Maria Medina Matos Machado 120.40 

05 Christiane Ferreira Coutinho 105.00 

06 Janaina Dornelas da Silva 103.34 

07 Alessandra de Jorge Oliveira 90.00 

08 Bruna Taranto Rissolo 85.00 

09 Monique Conceição de Araújo Ferreira 47.70 

10 Lidiane Silva Matos 45.00 

11 Otavio Martins 41.60 

12 Eliane Aparecida Costa de Carvalho 15.00 

13 Alberto de Souza Vieira 15.00 

14 Scarlett Guilhermino Alves 9.75 

15 Debora Rodrigues Bambino 5.00 

16 Thaina Nilo Valentin 0.00 

17 Gustavo Souza Avelar 0.00 



 
B4.7:  Cargo → Monitor de Esportes 

 

01 Luciane Moura Gomes Rocha 130.90 

02 José Honório Ferreira 130.00 

03 Michel Machado Minateli 94.75 

04 Samara Henriques de Souza 60.15 

05 Otávio Martins 37.00 

06 Giselle Hellen Barbosa 25.00 

07 Crislayne Castelhani Teixeira 25.00 

08 Leonardo Cristian Santos Lopes 25.00 

09 Kaio Armando Pereira 21.30 

10 Bianca Lopes Batista 15.00 

11 Luiza Aparecida Mariano de Oliveira 14.16 

12 Patrícia Silva de Souza 11.50 

13 Gisele Maria de Freitas Oliveira 5.00 

14 Alberto de Souza Vieira 5.00 

15 Juliana de Souza 0.00 

16 Elenildo Orlando Costadela 0.00 

17 José Augusto Santos Mariano 0.00 

18 Andrelina de Oliveira Pereira Fernandes 0.00 

19 Ashley Macedo Machado 0.00 

20 Willian da Silva 0.00 

21 Verônica Alves Carmo 0.00 

22 Aline Aparecida da Silva Alves 0.00 

23 Paulo Vinicio de Oliveira 0.00 

24 Wallace Filgueiras Elias 0.00 

25 Rafael Pereira Ferreira 0.00 

26 Junior de Oliveira 0.00 

   
 

B4.8:  Cargo → Monitor de Informática 
 

01 Maria Aparecida Ferreira Gonçalves 157.20 

02 Ana Paula Regazi Oliveira 152.30 

03 Adélia Rezende Costa 151.50 

04 Kátia Maria Cassiano Oliveira 120.00 

05 Joceli Orozimbo Mendonça Portugal Ferreira 84.30 

06 Hélia de Jorge Oliveira Bordoni 66.30 

07 Bianca Lopes Batista 51.50 

08 Mariana da Cunha Bordonal Santos 26.40 

09 Jéssica Ferreira Orozimbo 10.00 

10 Luana Alves da Silva 5.00 

11 Matheus Felipe Nascimento 0.00 

12 Caroline Cruz Marques 0.00 

13 Lydiane Valentin Nilo 0.00 

14 Gustavo Souza Avelar 0.00 



 
B4.9:  Cargo → Monitor de Ciências 

 

01 Eliézio Orlando Costadela 95.90 

02 Jarlene Dias de Oliveira Passos 86.74 

03 Marcelle Machado Minateli Monteiro 85.00 

04 Jaqueline Santos Nilo 84.10 

05 Mary Angela Souza Dias 23.70 

06 Viviane Alves de Souza 19.00 

07 Narjara Martins Rezende 0.00 

08 Sabrina Silvestre Machado 0.00 

09 Ana Carolina Silvestre da Silva 0.00 

10 Isadora Ferreira Rocha 0.00 

 

 
B4.10:  Cargo → Monitor de Inglês 

 

01 Tayana Parreira Lopes 165.00 

02 Eliane Aparecida Costa de Carvalho 15.00 

03 Camyla da Silva Oliveira 15.00 

 

 
B4.11:  Cargo → Monitor de Artes 

 

   

   

   

 

 
B4.12:  Cargo → Professor de Filosofia 

 

01 João Paulo Costa Lanha 125.00 

02 Mônica Maria Silva Santos 25.00 

 
B4.13:  Cargo → Professor de História 

 

01 Ederval Santos Elias 120.00 

02 Hélia de Jorge Oliveira Bordoni 110.20 

03 Eduardo Siríaco Trezza 101.40 

04 Tiago Alves Reis 99.30 

05 Mônica Maria Silva Santos 67.50 

   

 
B4.14:  Cargo → Professor de Artes 

 

01 Franciani Fernandes da Costa 26.61 



 
B4.15:  Cargo → Professor de Inglês 

 

01 Renata Ribeiro Cassador 60.00 

02 Leonardo Mendes Gonçalves 55.00 

03 Tayana Parreira Lopes 37.00 

04 Talita Silva de Jorge Almeida 25.00 

 
B4.16:  Cargo → Professor de Ciências 

 

01 Eliézio Orlando Costadela 94.31 

02 Alessandra de Jorge Oliveira 36.0 

   

 
 
 
 

Maripá de Minas, 30 de janeiro de 2017 


